
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТ. КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ № 1/1

«28.08.2018 г»

«О графике режима работы школы в 2018 - 2019 уч.г.»

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года

Приказываю:

Установить следующий график режима работы в МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ»

I. МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ» в 2018-2019уч.г.
1. 07:45 -  утренняя зарядка 

Занятия в 2 смены.
Начало занятий I смены в 8:00

II. Утвердить дежурство учителей, техработников и учащихся (по графику);
III. Закрепить за классами для ежедневной уборки соответствующие кабинеты.
IV. В конце рабочего дня уборку проводят техработники (по графику);
V. За сохранность мебели, имущества, чистоту и порядок в кабинетах несет 

ответственность зав кабинетом;
VI. Закрепить для еженедельной уборки школы и пришкольной территории за 

учащимися 5-11 кл. по утвержденному графику;
VII. Занятия по внеурочной деятельности по утвержденному графику;
VIII. Работа техперсонала по подготовке учебных помещений к следующему дню 

знаний с 19:00

1см.-08.00 -12:55 Нем. -  13:00 - 16.55

Кружки и дополнительные занятия по графику.

IX. Работа ночного


